Eontmque Dominia Terr® Ac Subditi

comprehenduntur. -4

Pro Parte ver6 Regi/ AnglUy

Reget&RegmtD^ovty Ungari* Por.

tugalia:,

lliuflriiOma Domina Murgureiu Ini'

peratoris Filia Archiducifla Auftri®,

ivrtlfVajvi/M/HifpaniaruroRegialVater,

Dux & Dominiorum Venetorum,

Dux Urbini,

C!evcn.& Juliacen. Duct/y

Megnificu Domm de Medhis ^ Do~
minium floreutiuorumy

Dux Ferrari®,

Communitu/ Societu/ Hanf® Teu*
tonic®,

Domini Helvetii pve Snetenfe/y

Item, Conventum Concordatum Ac

Conclufum eft e^hdiChriJlinnijfimu/ Dn-

minu/ nojier , intra Quatuor Menfes

poft Notificationcm fu* Sanfiitati fi-

dam, fi velit pro principaliter Contra*

hente haberi, tenebitur, per Bullas fuas

Conhrmaatorias Ac Ratifficatorias pr®-

fentis Fcederis, declarare fc velle ac-

cq)tare prsfentem Traftatura, Ac Se ad

omnia & hogub in hoc Foedere conten-

ta quatinus Sanditatem fuani concer-

nunt obligare, ActuncConfinderatosfuos

nofnioarc.pollit Ac valeat : Ac fi quis A*
liuSfpro principaliter contrahente in pr®-

(enti Tradatu Nominatus, Mandaturo
fufliciens ad principaliter oontr&bendum

Ki Conclufione pnefends Tradatus in

Regno Angli® non habuerit^ tunc, in-

fra Quatuor Menfes poft Notificatio-

nem hujufmodt Tradaths fibi fadam
proximh Ac immediate Tequenics, tenea-

tur perLitefas foas Patentes, Magno fuo

Sigillo figillatas Ac Manu fua fubfcri-

Mas, prsfcntis Tmdatus ac omnium Ac

Ungulorum Articulorum in eodem con-

tentorum, quatinus ipfuin concernunt,

ratificatorias Ac confirmatorias,.ac per

Oratorem vcl Oratores fufficientem ad
hoc Audoritatem habentem vcl haben-

tes tradendas Ac liberandas, quibus Se
ad Obfervantiam didi Tradatus*, etiam

juramemo corporali fuper hoc praftan-

do. Se obligabit Ac artringer, requirere A. D.iyiS.

Ac rogare didos FrancU tF AnglU Re-
gei Ac eorum utnimque principaJ iter con-

trahentes quod pro principaliter con-

trahente recipiatur acceptetur gaudeat-

que in t^m amplis modo Ac formil Bene-
heio pr®fentis TradatAs, ac fi in Con-
clulione didi Foederis Mandatum ez
Parte ejus afluiflet^ alioquin, fi intra

didos Qpatuor Menfes id, ut prsmitti-

tur, non fecerit, tantummodo pro Com-
prehenfo Ac non principaliter Contra-

hente per c®teros omnes Confoederatos

principaliter Contrahentes (rato manen-
te inter eofdcm pr®fcntis Tradatus con-

tradu) habeatur Ac reputetur^, non ob-

Hante quod pro principaliter Contra-

hente fupermsiuent nominatus.

Item, Convemuoi Concordatum AC

Conclufum eft, qu6d a quibufaioque

Tradatibus inter aliquos Conlbederato-

lura vel Comprchenforuoi prxdidoruin

ante Datam Prsfentium initis aut con-

clufis, aut ab aliquibus Articulis eorum-

dera
,

nullo pado fit aut videatur per

przfentem Tradatum RecefTum aut eif-

dem aliquo modo Derogatum^ fed qu6d
pr®didi Tradatus omnes Ac finguli

ac otnnia contenta in eifdem, ac finguli

eorum Articuli inter Panes, inter quas

conclufi fuerunt, quatinus huic Trada-
tui aut alicui Articulo cjufdem non fune

contrarii, in fpo pleno permaneant Ro-
bore Ac Efiedu.

Item, Conventum Concordatum Ac

Conclufum efl, qu6d omnibus Ac fingu-

lis aliis Principibus ac Regibus Ac Ca-
minis datur Ac concediturLocus amgruus
Ac condecens intrandi prsfentem Ligam
Ac Confoederationem

,
dummodo intra

Odo Menfes Se ingredi didam Ligam
acceptare Ac intrare velle, per Literas

fuas Patentes Magnis fuis Sigillis figil-

latas Ac Manibus fuis fubfcriptas deda-

rityerint, nccnon pcreafdcm, ad Obfer-

vantiam did* Lig* Ac Foederis ac om-
uiwn Ac fii^uloruiD Arriculorum in ea-

dem contentorum, quatinus eos concer-

nunt aut concernere poterunt, fereali-

ter Aecum dfeduohhgaverinc^ AcquAd
didi prinqpalitjer .

Cmtrahentcs tene-

buntur «teffi^ere didos Reges, Princi-

pe pMcntatus, Ac Dominia, ac omnes
alii Ac finguli in hoc Tradam Compre-
henfi tenebuntur tdm didos principa-

liter Contrahentes qu^m Seipfos mutu6
defendere

,
Sumptious tamen, ut pr*-

fertur. Requirentis five Requirentium.

Item, cum pnefati ChnfiianiflimiSB

Fr/ticis Ac Porentiflimus Augtin Rege/f

hujus Sand* Lig* Ac Confrederationi»

primi Audores, Sefe indillolubili quo-

dam Afiioitatis vinculo perpetuo coojun-
^ • xcrint,

Tom.XIII. &Aaa
A.D. uiS.xcrint, Conventum & Concordatum eft

inter eofdeni, quod licet inter ca;tcra in

‘ pr*feiiti Tradatu contineatur <^6d
quilibet principaliter Contrahens in Fer-

fona fua, Hve per Deputatum fuum com-
munem Hoitem ipfos aut eorum a liquem

iiivadentem atit invadere procurantem,

cum ea Potentia, tam Tcrrcftri quam
Navali prout luperiiis eft deferipta,

fuis propriis Expenfis invadere tene-

atur uno Hmul dc eodem Contextu
;

Prxfati tamen h'r4McU ^ AnglU Rc-

gtsy pro DefFenfione Pcrfonaruin
,

Sta-

tuum, Regnorum, Patriarum, Domini-

orum fuoruin, per eos aut eorum alte-

rum inprxrentiarimi ubiciinqiie poiTcf-

foruro, in Perfonis propriis, curo tanta

Peditum & Equitum Manu ac Navium
Clade, quanta dc quemadmodum fupe-

rius ed deferipta , fe mutuo defendent

contra Invadentem aut Invalionem pro-

curantem, ut promittitur, quctnciinque,

abfquc ulla Exceptione, Eundem fiveE-